Tento převod je úplatný, když úplatou se rozumí cena odpovídající ceně zjištěné předmětu převodu 
uvedeného v ČI. II. této smlouvy, stanovená na základě znaleckého posudku č. 100/2019 ze dne 
20.11.2019, vypracovaného ve spolupráci Vysokého učení technického v Brně, Fakulta stavební 
a znaleckého ústavu Stavexis, s.r.o., v celkové výši 169 500,- Kč (slovy: jednostošedesátdevěttisíc- 
pětset korun českých),
Dodání nemovitých věcí dle této smlouvy je osvobozeno od DPH dle ust. § 56 odst. 3, 4 a 5 
písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Přejímající se zavazuje zaplatit předávajícímu cenu uvedenou v předchozím odstavci tohoto článku,